

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI  
OLY TA'LIM, FAN VA  
INNOVATSIYALAR VAZIRLIGI

O'ZBEKISTON DAVLAT  
JAHON TILLARI  
UNIVERSITETI



MINISTRY OF HIGHER  
EDUCATION, SCIENCE AND  
INNOVATIONS OF  
THE REPUBLIC OF UZBEKISTAN

UZBEKISTAN STATE  
UNIVERSITY OF WORLD  
LANGUAGES

100173, Toshkent sh., Kichik halqa yo'li ko'chasi, G-9A mavzesi,  
21-uy, Tel (71) 230-12-91, e-mail: [uzdju\\_dj@edu.uz](mailto:uzdju_dj@edu.uz),  
[uzgumya@exat.uz](mailto:uzgumya@exat.uz), [uzgumyal@exat.uz](mailto:uzgumyal@exat.uz)

100173, Tashkent, Kichik halqa yo'li str.,  
G-9A-21, Ph (71) 230-12-91, e-mail: [uzdju\\_dj@edu.uz](mailto:uzdju_dj@edu.uz),  
[uzgumya@exat.uz](mailto:uzgumya@exat.uz), [uzgumyal@exat.uz](mailto:uzgumyal@exat.uz)

20 23 yil " 15 " 08

№ 237

## BUYRUQ

Talaba va yoshlarning bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etish to'g'risidagi O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2023-yil 9-avgustdagi 351-sonli buyrug'ida belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash to'g'risida

Oliy ta'lim muassalarida tahsil olayotgan talaba-yoshlarning bo'sh vaqtlarini mazmunli tashkil etishga qaratilgan ma'naviy-ma'rifiy, ilmiy-innovatsion, sport va ko'ngilochar tadbirlarini tashkil etish, bu boradagi ishlarni tizimli ravishda yo'lga qo'yish hamda O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2023-yil 9-avgustdagi 351-sonli buyrug'i ijrosi ta'minlash maqsadida

### BUYURAMAN

1. O'zbekiston Respublikasi Oliy ta'lim, fan va innovatsiyalar vazirligining 2023-yil 9-avgustdagi 351-sonli buyrug'i rahbarlik va ijro uchun qabul qilinsin.

2. Barcha prorektorlar, boshqarma, bo'lim boshliqlari, Universitet yoshlar yetakchisi (M. Muydinov) va barcha fakultet dekanlariga;

2.1. Ma'naviy-ma'rifiy, ilmiy-innovatsion hamda sport tadbirlarini tashkil etish bo'yicha 2023-2024-o'quv yiliga mo'ljallangan Kalendar rejasi (keyingi o'rinlarda – Kalendar rejasi) 1-ilovaga muvofiq tasdiqlanganligi inobatga olinsin;

2.2. Tasdiqlangan Kalendar rejasining har bir bandi bo'yicha vazifalarni ijrosi belgilangan mas'ullar tomonidan o'z vaqtida va yuqori saviyada tashkil etib borilsin;

2. Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor (H. Hakimov), Ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor (G. Bakiyeva), Moliya va iqtisod ishlari bo'yicha prorektor (S. Abdullayev), Bosh hisobchi (G. Sharipov) va Reja-moliya bo'limi boshlig'i (T. Kim) larga;

2.1. Kalendar rejasida belgilangan vazifalarni amalga oshirish doirasidagi barcha xarajatlar universitetning byudjetdan tashqari mablag'lari hisobidan o'rnatilgan tartibda qoplab berish chorolari ko'rilsin;

2.2. Bir hafta muddatda Kalendar rejasida belgilangan vazifalarni amalga oshirish va moliyalashtirish tartiblarini o'rnatilgan tartibda tasdiqlash chorolari ko'rilsin.

3. Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha prorektor(H.Hakimov) va ilmiy ishlar va innovatsiyalar bo'yicha prorektor(G.Bakiyeva)larga:

3.1. Kalendar rejasida belgilangan ta'lim va o'quv targ'ibot, ma'naviy-ma'rifiy, sport va ko'ngilochar hamda ilmiy va innovatsion tadbirlar bo'yicha amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlar muvofiqlashtirib borilsin.

3.1. Kalendar rejasida belgilangan tadbirlar ijrosini o'z vaqtida va sifatli ta'minlansin hamda amalga oshirilgan ishlar to'g'risidagi ma'lumotlarni vazirlikning tegishli bo'limlariga kechiktirmasdan taqdim etib borilsin.

6. Universitet matbuot kotibi(O.Ibragiov)ga:

6.1. Kalendar rejasida belgilangan vazifalar bo'yicha amalga oshirilayotgan barcha tadbirlarni universitet veb sayti va ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida o'z vaqtida va sifatli yoritib borilsin.

7. Devonxona mudirasi F.Turayevaga:

7.1. Mazkur buyruq qonunchilikda belgilangan tartibda mas'ullarga yetkazilsin.

8.1. Mazkur buyruq nazoratini o'z zimmarida qoldiraman.

Rektor v.v.b



B.Kulmatov

**O'zbekiston davlat jahon tillari universitetida 2023/2024-o'quv yili davomida o'tkaziladigan tadbirlarning**

**KALENDAR REJASI**

<b>T/r.</b>	<b>O'tkaziladigan tadbirlar va loyihalar nomi</b>	<b>Tadbirni o'tkazish tartibi</b>	<b>O'tkazish vaqti</b>	<b>Ajratiladigan summa</b>	<b>Moliyaviy manbasi</b>	<b>Mas'ul ijrochilar</b>
1.	<b>“TechnoWays”</b> texnologik rivojlanish marafonining oliy ta'lim muassasalari bosqichini o'tkazish.	1. Universitet talabalari o'rtasida “Techno Ways” texnologik rivojlanish marafoni targ'ibotini olib borish; 2. Marafon konsepsiyasi va Nizomini ishlab chiqish va tasdiqlash; 3. Marafonning oliy ta'lim muassasalari bosqichini tashkil etish; 4. Marafon g'oliblarini universitetning byudjetdan tashqari mablag'lari hisobidan rag'batlantirish.	2023-yil 10-noyabr 10-dekabr 2024-yil 10-yanvar 2024-yil 15-yanvar	3 000 000	Universitetning byudjetdan tashqari mablag'lari hisobidan	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo'yicha, prorektor Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i, matbuot kotibi
2.	<b>“Mening startap loyiham”</b> inkubasiya dasturini tashkil etish.	1.“Mening startap loyiham” inkubasiya dasturini ishlab chiqish. 2.Dasturga shtirokchilarining startap loyihalarini rivojlantiruvchi malakali spiker va mentorlarni jalb qilish. 3. Dastur e'lonini berish va 3-4	2023-yil 15-sentyabr 30-sentyabr 30-sentyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo'yicha prorektor, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i, matbuot kotibi.

		<p>bosqich talabalarini dasturga jalb qilish.</p> <p>4. “Mening startap loyiham” inkubasiya dasturini yuqori saviyada tashkil etish.</p> <p>5. Startap loyihalar katalogini ishlab chiqish.</p>	<p>20-dekabr</p> <p>25-dekabr</p>			
3.	<b>Yoshlar akademiyasi forumini</b> tashkil qilish.	<p>1. Forum dasturini ishlab chiqish.</p> <p>2. Forumga yosh startapchilar, tadbirkorlar, yosh olimlarni taklif qilish.</p> <p>3. Forum uchun zarur jihozlarni tayyorlash.</p> <p>4. Forum doirasida Yoshlar akademiyasining targ‘ibot ishlarini amalga oshirish.</p> <p>5. Forumni yuqori saviyada o‘tkazish.</p>	<p>2023-yil</p> <p>30-sentyabr</p> <p>10-oktyabr</p> <p>30-sentyabr</p> <p>25-oktyabr</p> <p>25-oktyabr</p>	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i, matbuot kotibi.
4.	Ilmiy va innovasion faoliyatda yuqori natijaga erishgan talabalar orasidan <b>“TOP 10 Innovator”</b> reytingini e‘lon qilish.	<p>1. “TOP 10 Innovator” reytingi nizomini va Komissiya a‘zolarini tasdiqlash.</p> <p>2. “TOP 10 Innovator” reytingi e‘lonini berish;</p> <p>3. Reyting hujjatlarini qabul qilish.</p> <p>4. Kelib tushgan loyihalarni ko‘rib chiqish;</p> <p>5. Reyting g‘oliblarini e‘lon qilish.</p> <p>6. “TOP 10 Innovator” reytingi g‘oliblarini Yoshlar akademiyasi a‘zolariga tavsiya qilish.</p>	<p>2023-yil</p> <p>30-sentyabr</p> <p>1-oktyabr</p> <p>30-oktyabr</p> <p>30-noyabr</p> <p>10-dekabr</p> <p>25-dekabr</p>	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i, matbuot kotibi.
5.	<b>“Ideaton - Uzbekistan 2030”</b> tanlovini tashkil etish.	<p>1. Tanlov nizomini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Tanlov e‘lonini berish.</p> <p>3. Keyingi o‘n yillikdagi muammolar va istiqbolli yo‘nalishlardagi</p>	<p>2023-yil</p> <p>30-sentyabr</p> <p>5-oktyabr</p> <p>30-oktyabr</p> <p>30-noyabr</p> <p>10-dekabr</p>	3 000 000	Universitetning byudjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, matbuot kotibi.

		<p>innovasion g'oyalarni qabul qilish.</p> <p>4.Komissiya a'zolari tomonidan g'oyalarni ko'rib chiqish.</p> <p>5.Tanlov g'oliblarini aniqlash va rag'batlantirish.</p> <p>6.G'olib bo'lgan g'oyalarni katalogini ishlab chiqish.</p>	25-dekabr			
6.	<b>“Yoshlar akademiyasi liderlari”</b> tizimini yo'lga qo'yish.	<p>1.“Yoshlar akademiyasining universitetdagi lideri” saylovini e'lon qilish</p> <p>2.Nomzodlarni qabul qilish.</p> <p>3.Saylovni ochiq va shaffof o'tkazish.</p> <p>4.Yoshlar akademiyasining universitetdagi lideri faoliyatini yo'lga qo'yish.</p>	<p>2023-yil</p> <p>30-sentyabr</p> <p>20-oktyabr</p> <p>5-noyabr</p> <p>1-dekabr</p>	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo'yicha prorektor, Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i, matbuot kotibi
7.	<b>“Ayollar biznesiga birinchi qadam”</b> tanlovini tashkil etish.	<p>1. universitetda tahsil oluvchi xotin-qizlar o'rtasida “Ayollar biznesiga birinchi qadam” tanlovi targ'ibotini olib borish;</p> <p>2.Tanlovini e'lon qilish;</p> <p>3.Loyihalarni qabul qilish;</p> <p>4.Kelib tushgan loyihalarni ekspertizadan o'tkazish;</p> <p>5.G'olib bo'lgan loyihalarni rag'batlantirish.</p>	<p>2023-yil</p> <p>30-oktyabr</p> <p>25-noyabr</p> <p>25-dekabr 2024-yil</p> <p>30-yanvar 5-fevral</p>	3 000 000	Universitetning byudjetdan tashqari mablag'lari hisobidan	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo'yicha prorektor, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i, matbuot kotibi.
8.	<b>“Mirzo Ulug'bek vorislari”</b> Respublika tanlovini tashkil qilish.	<p>1.“Mirzo Ulug'bek vorislari” Respublika tanlovi targ'ibotini olib borish;</p> <p>2.“Mirzo Ulug'bek vorislari” Respublika tanlovining birinchi bosqichini tashkil etish;</p> <p>3.“Mirzo Ulug'bek vorislari” Respublika tanlovining ikkinchi bosqichini tashkil etish;</p>	<p>2024-yil</p> <p>30-yanvar</p> <p>28-mart</p> <p>30-aprel</p> <p>30-may</p>	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo'yicha prorektor, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo'limi boshlig'i, matbuot kotibi..

		4.“Mirzo Ulug‘bek vorislari” Respublika tanlovining universitet bosqichini tashkil etish.				
9.	Iqtidorli talaba yoshlar ishtirokida <b>“Yoshlar Orolni asraydi”</b> aksiyasini o‘tkazish.	1.Orol dengizi va Orolbo‘yi hududi uchun innovatsion loyihalarni ro‘yxatini shakllantiriladi; 2. Eng yaxshi deb topilgan loyiha mualliflari bo‘lgan talabalarni aksiyada ishtirokini ta‘minlash;	2023-yil 30-sentyabr 30-oktyabr 30-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i, matbuot kotibi.
10.	Universitetda iqtidorli talaba yoshlari ishtirokida <b>“Intellektual haftalik”</b> tadbirini o‘tkazish.	1.“Intellektual haftalik” tadbirining konsepsiyasi va Nizomini ishlab chiqish va tasdiqlash; 2.Universitetda “Intellektual haftalik” tadbirlari tashkil etish uchun tayyorgarlik olib borish; 3.Haftalik doirasida ilmiy konferensiyalar, seminarlar, soha yetakchilari bilan uchrashuvlar hamda “Rektor kubogi” uchun Zakovat o‘yinlari tashkil qilish; 4.Haftalikni o‘tkazish bilan bog‘liq xarajatlarni universitetning byudjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan amalga oshirish.	2024-yil 30-yanvar  2024-yil 28-fevral 2024-yil  30-mart  2024-yil 30-mart	8 000 000	Talabalarni rag‘batlantirish jamg‘armasi uchun ajratilgan mablag‘lar hisobidan	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
11.	Yoshlar akademiyasining <b>“Bo‘lajak olim”</b> tanlovi targ‘ibotini o‘tkazish.	1.Yoshlar akademiyasining “Bo‘lajak olim” tanlovi bo‘yicha seminar treninglar o‘tkazish. 2.Yoshlar akademiyasining “Bo‘lajak olim” tanloviga arizalar topshirish botyicha master klasslar o‘tkazish. 3.Iqtidorli talabalarning ilmiy g‘oyalari va startap loyihalarini tanlovga yo‘naltirish.	2023-yil 30-sentyabr 30-oktyabr 30-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Iqtidorli talabalarning ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i, matbuot kotibi.
12.	Yoshlar akademiyasining	1.Yoshlar akademiyasining “Akademik harakatchanlik” dasturi	2023-yil 30-sentyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Iqtidorli

	<b>“Akademik harakatchanlik”</b> dasturi targ‘ibotini o‘tkazish.	bo‘yicha seminar treninglar o‘tkazish. 2.Yoshlar akademiyasining “Akademik harakatchanlik” dasturiga arizalar topshirish bo‘yicha master klasslar o‘tkazish. 3.Iqtidorli talabalarni “Akademik harakatchanlik” dasturiga yo‘naltirish.	2023-yil 30-oktyabr 2023-yil 30-oktyabr			talabalarining ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i, matbuot kotibi.
13.	Startup tanlovlari g‘oliblari bilan uchrashuvlar tashkil etish.	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Uchrashuvni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 30-sentyabr 30-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Ilmiy ishlar va innovasiyalar bo‘yicha prorektor, Iqtidorli talabalarining ilmiy-tadqiqot faoliyatini tashkil etish bo‘limi boshlig‘i, matbuot kotibi.
14.	Milliy kurash bo‘yicha universitet talabalari o‘rtasida <b>“Vazir kubogi”</b> turnirini o‘tkazish.	1.Milliy kurash bo‘yicha “Vazir kubogi” turnirining nizomini ishlab chiqish; 2.Turnirni tashkil etish; 3.G‘oliblarni tantanali ravishda taqdirlash.	2023-yil 30-sentyabr 30-oktyabr 30-oktyabr	5 000 000	Talabalarni rag‘batlantirish jamg‘armasi uchun ajratilgan mablag‘lar hisobidan	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
15.	Sportning stol tennisi, shashka, shaxmat, voleybol, badminton turlari bo‘yicha <b>“Rektor kubogi”</b> musobaqalar tashkil etish.	1.Universitet tomonidan Talabalar o‘rtasidagi turli sport turlari bo‘yicha musobaqalarning dasturini ishlab chiqish; 2.Universitetning barcha talabalarini mazkur tadbirlarga jalb qilish;	2023-yil 30-sentyabr  2023-yil 30-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
16.	Sport turlari bo‘yicha <b>olimpiada, jahon, Respublika bosqichi g‘oliblari</b> ishtirokida uchrashuvlar o‘tkazish.	1.Yoshlar siyosati va sport vazirligi bilan kelishilgan holda sport turlari bo‘yicha olimpiada, jahon, respublika bosqichi g‘oliblari ro‘yxatini shakllantirish; 2.Ta‘lim muassasalariga master klasslar o‘tkazish uchun g‘oliblarini	2023-yil 30-sentyabr  2023-yil 30-oktyabr  2023-yil	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi

		biriktirib chiqilgan tadbirlar grafik jadvalini ishlab chiqib, tasdiqlash; 3.Tasdiqlangan grafik jadvalga asosan tadbirlarni yuqori saviyada tashkil etish.	30-oktyabr			
17.	Zakovat NNT bilimdon magistrleri va Nobel mukofoti laureati bilan Zakovat klubi bilimdonlari o'rtasida uchrashuv tashkil etish.	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 12-sentyabr 14-sentyabr  25-sentyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
18.	“Ma'naviy-ma'rifiy yo'nalishdagi ishlarni tizimli yo'lga qo'yishda tyutorlarning o'rnini va roli” mavzusida o'quv-seminarlar tashkil qilish.	1.O'quv seminar bo'yicha materiallarni tayyorlash. 2.O'quv seminarga malakali mutaxassislarni jalb etish. Universitet OAV larida keng yoritish.	2023/2024-o'quv yili  Har chorakda	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
19.	“Students party” madaniy ko'ngilochar dastur tashkil etish.	1. Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2. Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3. Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 18-oktyabr 2023-yil 19-oktyabr 2023-yil 21-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
20.	Universitet professor-o'qituvchi va xodimlari o'rtasida sportning Futbol turi bo'yicha “Rektor kubogi” musobaqasining	1.Musobaqa Nizomini ishlab chiqish. 2.Universitetning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida musobaqa tashkil etiladigan sana, yutuq fondi hamda o'tkazilish tartibini e'lon qilish. 3.Jamoalarning arizalarini qabul qilib	2023-yil 27-sentyabr 28-sentyabr 29-sentyabr- 7-oktyabr 28-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi



	ochilish marosimi va dastlabki o'yinlarni tashkil etish.	olish. 4.Xavfsizlik masalalarini hal etish. (Shifokor, Milliy gvardiya)				
21.	<b>“Kino kechasi”</b> katta ekranda kino namoyishini tashkil etish	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil Noyabr 2023-yil dekabr reja asosida	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
22.	Universitet professor-o'qituvchi va xodimlari o'rtasida sportning Stol tennis turi bo'yicha <b>“Rektor kubogi”</b> musobaqalarini tashkil qilish.	1.Musobaqa Nizomini ishlab chiqish. 2.Universitetning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida musobaqa tashkil etiladigan sana, yutuq fondi hamda o'tkazilish tartibini e'lon qilish. 3.Jamoalarning arizalarini qabul qilib olish. 4.Xavfsizlik masalalarini hal etish. (Shifokor, Milliy gvardiya) 5.Musobaqani yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 6-noyabr 7-noyabr 2023-yil 8-18-noyabr 8-noyabr 20-30-noyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
23.	TTJ talabalari uchun <b>“Karaoke time”</b> ko'ngilochar dasturini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 1-dekabr 2-dekabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
24.	<b>“Munozara”</b> debat turnirini tashkil etish.	1.Universitetning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida musobaqa tashkil etiladigan sana, yutuq fondi hamda o'tkazilish tartibini e'lon qilish. 2.Jamoalarning arizalarini qabul qilib	2023-yil 4-noyabr  6-11-noyabr  2023-yil	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet

		olish. 3.Xavfsizlik masalalarini hal etish. (Shifokor, Milliy gvardiya) 4.Musobaqani yuqori saviyada tashkil etish.	13-18-noyabr			Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
25.	TTJ talabalari o'rtasida <b>Pazandalik tanlovi</b> (Osh chempionati)ni tashkil etish.	1.Tanlov uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Tanlov to'g'risida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tanlov yuqori saviyada tashkil etish. 4.Tanlov g'oliblarini munosib rag'batlantirish	2023-yil 24-oktyabr 26-oktyabr 28-oktyabr - 4-noyabr	5 000 000	Talabalarni rag'batlantirish jamg'armasi uchun ajratilgan mablag'lar hisobidan	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
26.	Maktab va Texnikum o'quvchilari uchun <b>"Ochiq eshiklar kuni"</b> tadbirini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihoz va joylarni tayyorlash. 2.Maktab va Texnikum o'quvchilari o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil sentyabr oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
27.	<b>"Talabalar shou"</b> ko'ngilochar konsert dasturida talabalar ishtirokini ta'minlash.	1."Talabalar shou" festivali dasturini tayyorlash. 2.Ijtimoiy hayotda faol talabalar ro'yxatini shakllantirish. 3.Festival doirasida belgilangan tanlov va loyihalarni sifatli tashkil etish va o'tkazish.	2023-yil 6-dekabr 7-dekabr 2023-yil 9-dekabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
28.	<b>"Streyet workout"</b> musobaqasini tashkil etish.	1.Musobaqa Nizomini ishlab chiqish. 2.Universitetning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida musobaqa tashkil etiladigan sana, yutuq fondi hamda o'tkazilish tartibi bayon etilgan e'lonni berish. 3.Ishtirokchilarning arizalarini qabul qilib olish.	2023-yil 23-sentyabr 25-sentyabr 25-30- sentyabr 2023-yil 2-oktyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi

		4.Musobaqani yuqori saviyada tashkil etish.				
29.	Modalar va rassomchilik ko'rgazmasini tashkil etish.	1. Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2. Ayol professor-o'qituvchi va talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish 3.Tadbirni yuqori saviyada o'tkazish	2024-yil 15-yanvar 17-yanvar 20-yanvar	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
30.	Xotin-qizlar o'rtasida sport-sog'lomlashtirish tadbirini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Ayol professor-o'qituvchi va talabalarga tadbir bo'yicha e'lon berish 3.Tadbirni yuqori saviyada o'tkazish	2024-yil 22-yanvar 23-yanvar 27-yanvar	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi,
31.	Vatanparvarfik g'oyalari targ'iboti asosida vatan himoyachilari faoliyati bilan tanishtirish tadbirlarini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihoz va joylarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil 15-yanvar 16-yanvar 18-yanvar	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
32.	"Pazandalik bo'yicha master klass" tadbirini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Ayol professor-o'qituvchi va talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish 3.Tadbirni yuqori saviyada o'tkazish.	2024-yil 15-yanvar 17-yanvar 20-yanvar	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi,
33.	Talabalar uchun "Harbiy sport o'yinlari"ni tashkil etish.	1.Musobaqa Nizomini ishlab chiqish. 2.Universitetning ijtimoiy tarmoqlardagi rasmiy sahifalarida musobaqa tashkil etiladigan sana, yutuq fondi hamda o'tkazilish tartibi	2024-yil 15-yanvar  2024-yil	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet

		bayon etilgan eʼlonni berish 3.Jamoalarning arizalarini qabul qilib olish. 4.Xavfsizlik masalalarini hal etish. (shifokor, Milliy gvardiya) va musobaqani yuqori saviyada tashkil etish.	16-yanvar  2024-yil 18-yanvar			Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
34.	TTJ talabalari uchun “Shashlik day” koʻrik-tanlovini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar oʻrtasida tadbir boʻyicha eʼlon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil 1-fevral 2-fevral 3-fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
35.	Rektorga biriktirilgan mahalla yoshlari bilan samarali ishlar olib borish.	1.Biriktirilgan yoshlarda aniqlangan muammolarni hal etish boʻyicha amaliy ishlarni bajarish. 2.Bajarilgan ishlar yuzasidan maʼlumot taqdim etish.	2023-yil Sentyabr oktyabr Har chorak	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
36.	“Students party” madaniy koʻngilochar dastur tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar oʻrtasida tadbir boʻyicha eʼlon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 15-noyabr 16-noyabr 18-noyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi
37.	Kompyuter savodxonligi klubi doirasida “Kibersport” tanlovini oʻtkazish.	1.Tanlov yuzasidan talabalar oʻrtasida eʼlon berish. 2.Ishtirokchilar roʻyxatini shakllantirish. 3.Tanlovning yuqori saviyada tashkil etish	2024-yil 5-fevral 6-fevral 10-fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi

38.	Universitet talaba qizlari bilan <b>“Miss fakultet”</b> ko‘rik tanlovi	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o‘rtasida tadbir bo‘yicha e‘lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 22-dekabr 23-dekabr 25-dekabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi
39.	<b>“Eng mazali salat”</b> pazandalik tanlovini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o‘rtasida tadbir bo‘yicha e‘lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil 12-fevral 13-fevral 17-fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi
40.	<b>“Mnemonika”</b> bo‘yicha seminar-treninglar talabalar xotirasini mustahkamlash maqsadida mutaxassislar tomonidan o‘tkaziladigan seminar-treninglar tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihoz va joylarni tayyorlash. 2.Talabalar o‘rtasida tadbir bo‘yicha e‘lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil oktyabr- noyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
41.	Universitet talaba qizlari o‘rtasida voleybol sport musobaqasi	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o‘rtasida tadbir bo‘yicha e‘lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish	2024-yil 19-fevral 20-fevral 24-29-fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma‘naviyat va ma‘rifat bo‘limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang‘ich tashkiloti yetakchisi
42.	<b>“Men donorman”</b> Aksiyasida talabalar ishtirokini tashkil etish.	1.Aksiya yuzasidan talabalar o‘rtasida e‘lon berish. 2.Ishtirokchilar ro‘yxatini shakllantirish.	2023-yil sentyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma‘naviy-ma‘rifiy ishlar bo‘yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash,

		3.Aksiyani yuqori saviyada tashkil etish.				ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari
43.	<b>“Siz konstitusiyadagi huquqingizni bilasizmi?”</b> davra suhbat	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbimi yuqori saviyada tashkil etish	2023-yil 4-5-dekabr 6-dekabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
44.	Qizlar davrasida kitobxonlik tadbirini tashkil etish	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbimi yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil 26-27-fevral 28-fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
45.	5-muhim tashabbusning 4-tashabbusi doirasida <b>“Mening sevimli kitobim”</b> shiori ostida qizlar uchun ko'rik tanlovi tashkil etish.	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbimi yuqori saviyada tashkil etish va talabalarni munosib taqdirlash	2024-yil 26-fevral 27-fevral 28-fevral	3 000 000	Talabalarni rag'batlantirish jamg'armasi uchun ajratilgan mablag'lar hisobidan	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
46.	OTMlari TTJ talaba-qizlari o'rtasida <b>“Eng mohir pazanda”</b> ko'rik tanlovi tashkil etish.	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbimi yuqori saviyada tashkil etish va talabalarni munosib taqdirlash	2023-yil dekabr	2 000 000	Talabalarni rag'batlantirish jamg'armasi uchun ajratilgan mablag'lar hisobidan	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
47.	Talaba-qizlar o'rtasida <b>“Rahbar ayol imijini yaratish”</b> nomli	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash.	2024-yil 22-yanvar 23-yanvar 24-yanvar	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi,

	mutaxassis ishtirokida davra suhbatini tashkil etish.	2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish				barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
48.	<b>“Ma’naviy-ma’rifiy tadbirlarni samarali tashkil etish metodikasi”</b> mavzusida seminar-trening tashkil etish.	1.Seminar-trening dasturini ishlab chiqish. 2.Ishtirokchilar ro'yxatini shakllantirish. 3.Seminar-treningni yuqori saviyada tashkil etish.	2024-yil fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
49.	Talaba qizlar o'rtasida sport harakatli o'yinlar estafetasini tashkil etish.	1.Uchrashuv uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish va talabalarni munosib taqdirlash	2024-yil 2-fevral 9-fevral 16-fevral	4 000 000	Talabalarni rag'batlantirish jamg'armasi uchun ajratilgan mablag'lar hisobidan	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
50.	Talabalar o'rtasida <b>“Osh bo'lsin”, “Lazzatli taomlar tayyorlash sirlari”, “Pazandalik mahorati”</b> nomli ko'rik tanlovlarini o'tkazish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Tadbir bo'yicha e'lon berish 3.Tadbirni yuqori saviyada o'tkazish	2024-yil yanvar	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
51.	<b>“Teatr ijodkorlari yoshlar davrasida”</b> sevimli va mahoratli aktyorlar bilan uchrashuv	1.Professor-o'qituvchi va talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha e'lon berish 2.Tadbirni yuqori saviyada o'tkazish	2023/2024-o'quv yili har oyda bir marta	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
52.	<b>“Mazali somsa”</b> pazandalik tanlovini tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar o'rtasida tadbir bo'yicha	2024-yil 2-fevral 9-fevral	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash,

		eʻlon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	6-fevral			maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
53.	Xalqaro giyohvandlikka qarshi kurash kuni munosabati bilan <b>“McN giyohvandlikka qarshi-man”</b> nomli ekstremal va intellektual estafeta tashkil etish.	1.Tadbir uchun zarur jihoz va joylarni tayyorlash. 2.Fakultet talabalari va professor-oʻqituvchilari oʻrtasida tadbir boʻyicha eʻlon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 13-sentyabr  15-sentyabr  20-sentyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
54.	<b>“Uch avlod uchrashuvi”</b> maʼnaviy-maʼrifiy tadbir tashkil etish	1.Tadbir uchun zarur jihoz va joylarni tayyorlash. 2.Bitiruvchilar oʻrtasida tadbir boʻyicha eʻlon berish. 3.Tadbirni yuqori saviyada tashkil etish.	2023-yil 16-sentyabr 18-sentyabr  22-sentyabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
55.	Talant shou	1.Tadbir uchun zarur shart-sharoitlar yaratish. 2.Tadbir boʻyicha eʻlon berish. 3. Tadbirni yuqori saviyada oʻtkazish va faol ishtirok etgan talabalarni taqdirlash	2023-yil 23-oktyabr24-oktyabr 25-oktyabr	4 000 000	Talabalarni ragʻbatlantirish jamgʻarmasi uchun ajratilgan mablagʻlar hisobidan	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
56.	Art Day	1.Tadbir uchun zarur jihozlarni tayyorlash. 2.Talabalar oʻrtasida tadbir boʻyicha eʻlon berish va talabalar tomonidan qilingan ishlar koʻrgazmasini universitet hovlisidagi ochiq osmon ostidagi muzeyda tashkillashtirish.	2023-yil 20-noyabr  21 -noyabr  23-noyabr	1 000 000	Talabalarni ragʻbatlantirish jamgʻarmasi uchun ajratilgan	Yoshlar masalalari va maʼnaviy-maʼrifiy ishlar boʻyicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, maʼnaviyat va maʼrifat boʻlimi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlangʻich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi



		3.Tadbirda taniqli san'at arboblari taklif qilish. 4.Faol ishtirok etgan talaba va mehmonlarga tashakkurnomalar berish.			mablag'lar hisobidan	
57.	<b>“Milliy liboslarimiz-millat ko‘rki”</b> shiori Ostida milliy liboslar ko‘rgazmasini tashkil etish	1.Tadbir uchun zarur jihozlar tayyorlash. 2.Ayol professor-o‘qituvchi va talabalar o‘rtasida tadbir bo‘yicha e‘lon berish 3.Tadbirni yuqori saviyada o‘tkazish	2-dekabr 4-dekabr  5-dekabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi
58.	Qobiliyatlarni aniqlash va hayotda o‘z o‘rnini topish Art-terapiya mavzusida trening tashkil etish	1.Tadbir uchun zarur jihozlar tayyorlash. 2.Ayol professor-o‘qituvchi va talabalar o‘rtasida tadbir bo‘yicha e‘lon berish 3.Tadbirni yuqori saviyada o‘tkazish	11 -dekabr 12-dekabr  14-dekabr	Xarajat talab etilmaydi	Xarajat talab etilmaydi	Yoshlar masalalari va ma'naviy-ma'rifiy ishlar bo'yicha birinchi prorektor, Yoshlar bilan ishlash, ma'naviyat va ma'rifat bo'limi, barcha fakultet dekanlari, universitet Yoshlar ittifoqi boshlang'ich tashkiloti yetakchisi, matbuot kotibi

**Izoh:** Mazkur madaniy-ma'rifiy, intellektual va sport tadbirlari universitetning Madaniyat saroyida, TTJlarda, Piknik bog'ida, sport-sog'lomlashtirish markazida, Zakovat zalida, universitetning futbol stadionida va sport zalida o'tkaziladi.